
Uchwała Nr 2285/89/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 21.11.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-11-06

Numer uchwały 2285/89/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecką

Regionalną Organizację Turystyczną.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)), w związku z § 9 ust. 1 statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr

104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie statutu Województwa Mazowieckiego (Dz.

U. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr 90/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 29 maja 2006

roku w sprawie wzoru herbu Województwa Mazowieckiego oraz zasad jego używania (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 139,poz. 4595) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na użycie herbu Województwa Mazowieckiego przez Mazowiecką Regionalną Organizację Turystyczną w

publikacjach dotyczących atrakcji turystycznych tj. mapie pokazującej atrakcje turystyczne Mazowsza w nakładzie 60 tys. egz. i

folderze ,, Mazowsze – najatrakcyjniejsze miejsca” w nakładzie 20 tys. egz. opracowanych przez Mazowiecką Regionalną

Organizację Turystyczną, a także na stronie internetowej Mazowieckiej Regionalnej Organizacji Turystycznej: www.mrot.pl

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


